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Geçen hafta neler oldu?

● Bilgi Teknolojileri Kurumu (BTK), Instagram’a Türkiye’den erişimi engelledi. BTK
yaptığı açıklamada, sosyal medya platformunda katalog suçlar kapsamında eylemler
yapıldığını ileri sürdü. Platforma erişimin engellenmesine rağmen, Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın Instagram hesabından “Hayırlı Cumalar” paylaşımı yapıldı; paylaşım kısa
süre sonra silindi. Cumhurbaşkanlığı İletişim Daire Başkanı Fahrettin Altun kısa süre
önce yaptığı açıklamada, Instagram’ın Hamas lideri Haniye’nin öldürülmesine ilişkin
kınama paylaşımlarını engellemesini kınamıştı.

● BTK’nın Instagram’a erişimi engelleme kararından dakikalar sonra Anayasa
Mahkemesi, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile İletişim Başkanlığı’na verilen
dezenformasyonla mücadele yetkisini iptal ettiğini X hesabından duyurdu. AYM, bir
süre sonra önce bu tweetini sildi, ardından AYM sayfası erişime kapandı.

● Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın İsrail’e hitaben “Karabağ’da, Suriye’de, Libya’da olduğu
gibi, bir gece ansızın gelebiliriz” sözlerinden bir kaç gün sonra İsrail, İran’da bulunan
Hamas Siyasi Büro Şefi İsmail Haniye’yi öldürdü. Türkiye’de bir günlük yas ilan
edildi. Batman’da İsrail’i protesto eden bir grup Starbucks ve McDonalds
dükkanlarına saldırdı.

● Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi Türk Delegasyonu Başkanı AKP Milletvekili Y.
Tuğrul Türkeş; Gezi Davası tutukluları Osman Kavala, Tayfun Kahraman, Can
Atalay, Çiğdem Mater Utku ve Mine Özerden’ i tutuldukları cezaevlerinde ziyaret
etti. Hafta başında da Anayasa Mahkemesi tutuklu Hatay Milletvekili Can Atalay’ın
“milletvekilliğinin düşürülmesinin yok hükmünde olduğuna” hükmetti.

● Halkların Demokratik Partisi (DEM Parti) yönetimdeki belediyelerin Kürt illerinde
uygulamaya koyduğu “Kürtçe trafik uyarıları” kolluk güçlerinin güvenlik
önlemleriyle silinmeye, kaldırılmaya başlandı. Belediyeler kaldırılan yazı ve tabelaları
yenilemeye devam ediyor. Bölgeden 15 baro Kürtçe uyarı yazılarının silinmesine
tepki göstererek, ‘Toplumsal barışa zarar veren bu uygulamalardan vazgeçilmesi’
çağrısı yaptı.

● Sokak köpeklerinin yerel idare tarafından katledilmesine imkan veren yasa TBMM
Genel Kurulu’nda apar topar kabul edildi; TBMM tatile girdi.

● TBMM’nin tatile girmesiyle birlikte eski İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, meclis
başkanlığına “dokunulmazlığının kaldırılması” için dilekçe verdi. Bir çok
soruşturmada ve suç haberinde ismi geçen Soylu’nun -eğer samimiyse(!)-
dokunulmazlığının kaldırılması için başvurusunu TBMM’ye değil, ilgili
soruşturmaları yürüten adli makamlara yapması gerektiği belirtiliyor.



Anayasa Mahkemesi’nden hak ihlali
kararı

Anayasa Mahkemesi Abdurrahim Kılıç’ın
başvurusu üzerine Kürdistan yazılı tişört
giymek nedeniyle cezalandırmanın “ifade
özgürlüğü ihlali” olduğuna hükmetti.
“Kurdistan” yazısı ile kırmızı ve yeşil renk
şeritler arasında 21 saçaklı Mezopotamya

Güneşi amblemi bulunan tişört giymesi nedeniyle Kılıç hakkında dava açılmış ve “terör
örgütü propagandası yapmak” suçlamasıyla adli para cezasına çarptırılmıştı.

RTÜK’ten Climax yaptırımı

Radyo Televizyon Üst Kurulu, dijital yayın
platformları MUBİ ve BluTV’ye Gaspar Noe
imzalı Climax filmini kataloglarından
çıkarmaları için talimat verdi ve idari para
cezasına hükmetti. RTÜK, Netflix’e de daha
önce Prime TV’de yayınlanan ve Türkiye

kataloğundan çıkarılan “Sosis Partisi” animasyon yapımını kataloğundan çıkarması talimatını
iletti.

Halay gözaltıları devam ediyor

Diyarbakır’ın Dicle ilçesinde, halk arasında
“gerilla halayı” olarak bilinen şarkı eşliğinde
halay çektikleri için “terör örgütü
propagandası” yaptıkları iddiasıyla 5 kişi
tutuklandı, 2 kişi hakkında yakalama kararı
çıkarıldı.

İstanbul'da da 13 kişi, katıldıkları düğünde
"PKK/KCK Silahlı Terör Örgütünü övücü/destekleyici şarkılar eşliğinde terör örgütü
propagandası yaptığı" iddiasıyla gözaltına alındı.

Hakkari’de düğünde sahne alan yerel müzik grubu, düğün kameramanları ve düğün sahipleri
de aynı suçlama ile gözaltına alındı. Yerel müzik grubu üyesi 4 kişi tutuklama talebiyle sevk
edildikleri mahkemede tutuklandılar.



“Herne peş” soruşturması

Hakkari Belediyesi’ne kayyım atanmasını
Şırnak İdil’de protesto eden DEM Parti üye
ve yöneticisi 13 kişi hakkında, eylemde
“Herne pêş” şarkısını söyledikleri
gerekçesiyle soruşturma başlatıldı. Şırnak
Cumhuriyet Başsavcılığı talimatıyla; DEM
Parti Hezex Belediye Eş Başkanı Doğan

Adıbelli, DEM Parti İlçe Eş Başkanı Songül Erden, Barış Anneleri Meclisi, Özgür Kadın
Hareketi (TJA) ve belediye meclis üyelerinin de aralarında olduğu 13 kişi ifade verdi.

Adli tatil nedeniyle dava görülmeyecek.
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